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Din
İsviçre geleneksel bir Hristiyanlık ülkesidir. Ancak günümüzde
İsviçre'de birçok farklı dini topluluk üyeleri de yaşamaktadır. Burada
inanç özgürlüğü güvence altına alınmış olup kamu okulları da dini
bakımdan tarafsızdır.

Din ve Devlet
İsviçre geleneksel olarak Hristiyanlık dininin etkisindedir. Din ve devlet arasındaki ilişkiyi
belirlemek kantonların sorumluluğundadır. Almanca konuşulan birçok kantonda olduğu
gibi Aargau kantonunda da, Hristiyan topluluklarının mekanları kamu kurumları (kamu
kiliseleri, Landeskirchen) olarak kabul edilmektedir. Bu devletin onlara belli haklar
verdiği anlamına gelir. Somut olarak örneğin, kiliseler üyelerinden vergi toplayabilir.
Kanton Aargau'da, Roma Katolik , Protestan ve Katolik kiliseleri kamu kiliselerdir.

Kanton Aargau'da Dini Topluluklar
Aargau kantonunda kamusal ve hukuki olarak tanınan dini toplulukların (kamu kiliseleri)
yanında farklı inançlara mensup çok sayıda dini topluluk da bulunmaktadır.
Aargau'luların çoğunluğu Hıristiyanlığın bir mezhebine mensuptur. Ama son yıllarda
burada yaşayan Müslümanların sayısında da artış olmuştur. Burada ikamet edenlerin
neredeyse beşte biri herhangi bir inanca ait olmadığını beyan etmektedir.

İnanç Özgürlüğü
İsviçre anayasası inanç özgürlüğünü güvence altına almıştır. Herkes kendi dini inancını
yaşayıp bunu ifade etme ve yayma hakkına sahiptir. Hiç kimse dini bir topluluğa ya da
dini faaliyetlere katılmaya zorlanamaz. Kişiler dini tören ve kutlamalar için bir araya
gelebilir. Hiç kimse inanç veya dininden ötürü ayrımcılığa uğrayamaz.

Din ve Okul
Zorunlu eğitim, inanç bakımından tarafsızdır. Bu, okulda dini konuların yerinin olmadığı
anlamına gelmez. Din dersinin iki türü arasında ayrım yapılır: kamu kiliselerinin
mezhepsel din dersi ve "ahlak ve dinler" adında okul din dersi. Bu derste bütün insanları
ilgilendiren din ve ahlak konuları görülür. Bu ilkokulda ve ortaokulun 1. sınıfında zorunlu
bir derstir. Kiliselerin sunduğu mezhepsel din dersine katılım gönüllülük esasına dayanır.
Diğer dinlere mensup çocuklar için dini topluluklar okul dışında kısmen din dersi imkanı
sağlar.

https://www.hola-aargau.ch/tr/okul-ve-eiti/zorunlu-okul
https://www.hola-aargau.ch/tr/aargau-kantonu/din
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